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- Revisionssicher
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- Materielle Richtigkeit

- Formelle Ordnungsmäßigkeit

Fahrtenbuch 2009 - M-XX 124

Zusammenfassung

Beginn Gefahrene km Ende

Monat km-Stand geschäftl. Wohng. u. privat km-Stand

Arbeitsst.

Januar 65261 12 65273

Februar 65273 72 65345

März 65345 173 41 65559

April 65559 73 65632

Mai 65632 12 45 65689

Juni 65689 573 66262

Juli 66262 108 179 66549

August 66549 15 66564

September

Oktober 66564 963 67527

November 67527 11 143 67681

Dezember 67681 12 54 67747

Gesamt 2009 477 67747

./. Start km-Stand 65261

Fahrleistung 2486

geschäftlich 80,81 %

Wohnung und Arbeitsstätte 0,00 %

privat 19,19 %

Fahrzeughalter

Name Muster AG

Straße Musterstr. 1

Ort 99999 Musterstadt

Fahrzeug

Kennzeichen M-XX 124

Fahrzeug Typ Modell

Kfz-Brief-Nr. XYZ1234
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Fahrtenbuch 2009 - M-XX 124

 

Liste der Fahrer

 

Fahrer-ID Name Straße Ort Unterschrift

18 Max Mustermann Musterstr. 1 99999 Musterstadt

520 Michaela Mustermann Musterstr. 1 99999 Musterstadt
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Fahrtenbuch 2009 - M-XX 124
 

Liste der Fahrten
 

Beginn Gefahrene km Ende

Datum Fahrer Startort, Reiseroute und Ziel Grund und Reisezweck der Fahrt Besuchte Firmen, Personen km-Stand geschäftl. Wohng.
u.

privat km-Stand

ID Arbeitsst.

07.01.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65261 6 65267

07.01.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65267 6 65273

18.02.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65273 36 65309

18.02.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65309 36 65345

14.03.2009 18 65345 41 65386

18.03.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65386 7 65393

18.03.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65393 6 65399

20.03.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65399 78 65477

20.03.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65477 82 65559

01.04.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65559 37 65596

01.04.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65596 36 65632

24.05.2009 18 65632 45 65677

30.05.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65677 6 65683

30.05.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65683 6 65689

23.06.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65689 6 65695
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Fahrtenbuch 2009 - M-XX 124
 

Liste der Fahrten
 

Beginn Gefahrene km Ende

Datum Fahrer Startort, Reiseroute und Ziel Grund und Reisezweck der Fahrt Besuchte Firmen, Personen km-Stand geschäftl. Wohng.
u.

privat km-Stand

ID Arbeitsst.

23.06.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65695 6 65701

25.06.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65701 277 65978

25.06.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 65978 284 66262

15.07.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 66262 6 66268

15.07.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 66268 6 66274

18.07.2009 18 66274 179 66453

20.07.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 66453 49 66502

20.07.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 66502 47 66549

23.08.2009 18 66549 15 66564

06.10.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 66564 6 66570

06.10.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 66570 6 66576

07.10.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 66576 425 67001

07.10.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 67001 364 67365

08.10.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 67365 65 67430

07.10.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 67365 65 67430
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Fahrtenbuch 2009 - M-XX 124
 

Liste der Fahrten
 

Beginn Gefahrene km Ende

Datum Fahrer Startort, Reiseroute und Ziel Grund und Reisezweck der Fahrt Besuchte Firmen, Personen km-Stand geschäftl. Wohng.
u.

privat km-Stand

ID Arbeitsst.

14.10.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 67430 49 67479

14.10.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 67479 48 67527

18.11.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 67527 5 67532

18.11.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 67532 6 67538

20.11.2009 18 67538 52 67590

21.11.2009 18 67590 91 67681

22.12.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 67681 6 67687

22.12.2009 18 Startort - Zielort Reistzweck Firma/Person 67687 6 67693

24.12.2009 18 67693 54 67747
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Fahrtenbuch 2009 - M-XX 124
 

Liste der Tankbelege
 

Fahrer Kraftstoff Tacho-Ende

Datum ID Menge Betrag km-Stand

07.10.2009 18 15,22 l 20,00 € 67365

18.11.2009 18 36,62 l 49,00 € 67532


